



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	6.504.000,00	8.488.771,02	-1.984.771,02
RECEITA TRIBUTÁRIA	267.000,00	342.946,75	-75.946,75
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	170.000,00	146.884,95	23.115,05
RECEITA PATRIMONIAL	90.000,00	48.511,48	41.488,52
RECEITA DE SERVIÇOS	23.000,00	84.909,29	-61.909,29
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	5.899.000,00	7.623.276,47	-1.724.276,47
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	55.000,00	242.242,08	-187.242,08
RECEITAS DE CAPITAL	496.000,00	0,00	496.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	41.000,00	0,00	41.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	455.000,00	0,00	455.000,00
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	0,00	-854.525,33	854.525,33
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	-854.525,33	854.525,33
SUBTOTAL	7.000.000,00	7.634.245,69	-634.245,69
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	-634.245,69

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	6.237.747,96	6.175.185,50	62.562,46
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	3.145.342,86	3.145.242,87	99,99
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	3.092.405,10	3.029.942,63	62.462,47
DESPESAS DE CAPITAL	1.654.702,25	1.459.035,71	195.666,54
INVESTIMENTOS	1.578.693,45	1.383.026,91	195.666,54
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	76.008,80	76.008,80	0,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00	0,00	0,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	7.892.450,21	7.634.221,21	258.229,00
SUPERÁVIT	0,00	24,48	0,00
TOTAL	0,00	0,00	258.204,52